СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.12.2012                                                                                         №  63
с. Ельники

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Ельниковского
сельского поселения Ельниковского муниципального
района Республики Мордовия

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Ельниковского сельского поселения и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 19, 20 Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия»,
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования Ельниковского сельского поселения в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Ширчкову Тамару Степановну, 03.08.1964 года рождения, образование  среднее-профессиональное, секретаря судебного заседания судебного участка Ельниковского района, предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Региональным отделением в Республике Мордовия Всероссийской политической партией «ПРАВОЕ ДЕЛО»;

2) Шеянову Зинаиду Степановну, 28.07.1953 года рождения, образование среднее-специальное, бухгалтера ООО «Хлебзавод», предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3) Бородачеву Людмилу Михайловну, 10.01.1947 года рождения, образование высшее-профессиональное, пенсионерку, предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Мордовским региональным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
4) Дудорову Валентину Ивановну, 28.08.1966 года рождения, образование высшее-профессиональное, заведующую ветеринарной аптекой ГУ «Ельниковская РСББЖ», предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Республиканской общественной организацией «Союз женщин Мордовии»;
5) Салаеву Наталью Ивановну, 06.09.1977 года рождения, образование высшее-профессиональное, бухгалтера ООО «Ельниковское райпо», предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» Республики Мордовия;
6)  Шершенову Светлану Александровну, 18.11.1975 года рождения, образование среднее-профессиональное, лаборанта ГУ «Ельниковская РСББЖ»,  предложенную  для назначения в состав  избирательной комиссии Региональным отделением Российской политической Партии Мира и Единства в Республики Мордовия.
2. В соответствии с п.3 статьи 28 Федерального закона «Об  основных  гарантиях   избирательных  прав  и  права   на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательной комиссии муниципального образования Ельниковского сельского поселения  провести свое первое организационное заседание не позднее 07 января 2013 года.

3.Направить данное решение в избирательную комиссию Ельниковского сельского поселения.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                        А.В. Побожьева